PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
         ESTADO DO PARANÁ

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATINHOS

CONTRATADA: EL ARQUITETURA LTDA

CNPJ N.º 04.911.728/0001-26

CONTRATO N.º 019/2012 – PMM

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2012 - PMM

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  ELABORAÇÃO  DE
DIAGNÓSTICO TOTAL DO GINÁSIO DE ESPORTES VICENTE GURSKI COM
LEVANTAMENTOS COMPLEMENTARES, conforme Edital.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 002/2012

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08 Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes
08.01 Gabinete do Secretario
27.812.0014.2096 Manutenção de Ginásio de Esportes
44.90.51 Obras e Instalações Reduzido 1515
Desdobramento 1554 (44.90.51.01.99 Outras Edificações) Fonte 01000
Reserva de saldo n.º 13

VALOR: R$77.440,00 (setenta e sete mil, quatrocentos e quarenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias

DATA DA ASSINATURA: 08 de março de 2.012

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA
Prefeito Municipal

R .  Pa s t o r   E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t i n h o s  P a r a n á  -  B r a s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2   F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

w w w.m a t i n h o s . p r .g o v.b r